
 

 

UCHWAŁA  NR  2/2/2025 

z dnia 27 czerwca 2025 roku  

w sprawie wyrażenia opinii o korekcie planu rzeczowo-finansowego  

na rok 2024 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 

20 lipca 2018 roku (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.), oraz § 22 ust. 2 lit. a)  

Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora nr 9/2024 z dnia 13 

września 2024 roku), Rada Uczelni UMFC uchwala co następuje: 

 

§1. 

Rada Uczelni pozytywnie opiniuje korektę planu rzeczowo-finansowego na rok 2024, 

którego skorygowana treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Lech Dzierżanowski1 
Przewodniczący Rady Uczelni              

 

 
          
 

                                                              

 
                             

                   

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


